ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г.Онега
                                                                                                                            __.__.2014г.

Конкурсный управляющий ИП Гаврилова Ивана Владимировича Мошарев Виктор Федорович, действующий на основании Решения Арбитражного суда Архангельской области от 07.03.2013 года по делу № А05-12512/2012, с одной стороны и  ______________________________, именуемое(-ый) в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________, действующего на основании ____________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Продавец обязуется продать, а Покупатель принять и оплатить здания магазина площадью 24,4 кв. м., расположенного по адресу: Архангельская область, Онежский район, МО «Кодинское», пос. Глазаниха, ул. Центральная, д.48А в т.ч. право аренды земельного участка до 06.07.2020 г. с площадью, функционально обеспечивающей находящийся на ней заложенный объект недвижимости 81 кв. м., (характеристики), именуемое далее «Имущество».
1.2 На момент заключения договора имущество принадлежит продавцу на праве собственности, имущество не продано, не заложено, в споре и под арестом не состоит.

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

2.1 Передача имущества осуществляется по акту приема-передачи.

2.2 Имущество передается только после полной оплаты имущества.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1 Цена имущества составляет _____________ рублей с НДС.

3.2 Вышеуказанную денежную сумму (за вычетом задатка) обязуется уплатить Продавцу безналичным путем на расчетный счет в течение 30 дней с момента заключения настоящего договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение условий договора стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1 Взаимоотношения сторон неурегулированные настоящим Договором, регулируются действующим гражданским законодательством РФ.

5.2 Все изменения по настоящему Договору согласовываются сторонами и вносятся в письменной форме.

5.3 Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.

5.4 Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5.5 Споры, возникшие при исполнении настоящего Договора, при невозможности их урегулирования в двухстороннем порядке, рассматриваются в суде.
5.6 Документы, поступившие по исполнению настоящего Договора по факсимильной связи, имеют юридическую силу в случае подписания их обеими сторонами.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ИП Гаврилов Иван Владимирович

	164867, Архангельская область, Онежский район, д. Анциферовский Бор, ул. Придорожная, д. 47

ИНН 7725114488, КПП 290132001

	Конкурсный управляющий

	Мошарев В.Ф.

	___________________________________

                           (подпись, печать)
	________________________________________
                                              (подпись, печать)